
Lindo Gas a.s.

a zákaznik

t. 5 )J.otl

llllll l lll lllilll l llil ]I
0362320136

Smlouvu o dlouhodobém pronájmu
česká zemědělská univerzita v praze
Školní zemědělský podnik Lány
Kamýcká 961/129
165 21 Praha 6 - Suchdol

číslo smlouVy

362320136
DalUm Vystavení

29.o1.2Q19
číslo zákazníka

51,1211240

cZ60460709 60460709

uzavírarí tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších distribučních prostřédků na technické
plyny:

1 zákaznik získáVá jednorázovým zaplacením niže uvedeného dlouhodobého nájmu + DPH za každou lahev nebo
distribUční prostředek na technické plyny Linde Gas a.s, (dále jen Linde) práVo použíVat je V počtu a po dobu uvedenou
niže.

Číslo Název produktu/
píoduktu sKP/Taric No.

počet počátek konec
pŤonajatých smlouvy smlouvy

kusů

Nájemné/kus

7450000 NÁJEM LAHVE TG_1 RoK 21 30.01.2019 2g.O1.2o2o 3,o80,o0 cZK
2 Nájemné je zákaznikem hrazeno V hotovosti, resp, V den splatnosti uvedeném na úěetnim dokladu předem na celou

dobu pronájmu,

3 Lahve a distribuční prostředky na technické plyny poskytnuté k použíVání mohou být použity jen k odběru plynů od
Linde, popřipadě od dodavatele pověřeného společností Linde,

4 Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky spojené s běžným opotřebením nese Linde,
za zcizení, ztrátu, poškozeni nebo zničení přenechaných lahvi a distribUčních píostředků na technické plyny odpovídá
zákazník-

5 Po skončeni smlouvy (nebude-li Uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle práVě
platných sazeb, dokud lahve nebo distribuční prostředky na technické plyny nebudou vráceny příslušnémU dodacímU
místu Linde, obdobi pro \^ipočet a vznik nároku a účtováni dodatkového nájemného, t], užíVání lahví bez tzv, obrátky,
počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouVy

6 V případé ukončení Výše uvedené sm|ouvy mezi Linde a zákaznikem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé
nájemné, Linde není povinna uhradit zákaznikovi jakoukoliV částku ze zap|aceného dlouhodobého pronájmu,

7 souČástí této smlouvy jsou na druhé strané uvedené "Všeobecné obchodni podmínky pro dodáVky kapalných plynú,
plynŮ V lahVÍch, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatnich produktů a služeb".

Datum 29.01 .2019

l/l
}1^/

/,/lL,//'uF
(méno/podpis)

za zákaznika
(méno/podpis)

zákazn cké cenlruň
Te éfff 800121 121
Fal 272 1dJ 752

00]002306678 00

d|e so90o' |qo 1400I a]eožFle- osÝédčeriResponšbe cáre 4I' él

THE LlnDE GRoUP


